



str.Armeniasca 19, c/d :MD65MO2224ASV23204757100, BC"Mobiasbanca Groupe Societe Generale" SA,
MFO : MOBBMD22 Cod fiscal : 1005600032694 fax: 26-09-80, tel: 26-09-79; e-mail: office@birolux.md

***Oferta de la S.C. «Birolux-MT» SRL
pentru Judecătoria Chişinău***

Nº	Cod Артикул	Denumirea Предмет счёта	Cant. Кол-во	Un de мас.	Pretul Цена	Suma Сумма
1	CNF336RC	Radiera Factis 336 RC	300	buc.	1.55	465.00
2	009959	Creion simplu flexibil School Office	2,000	buc.	0.77	1540.00
3	DGB360	Dosar carton 360gr	750	buc.	4.05	3037.50
4	MGB360	Mapa carton A4 (cu funie/360gr)	300	buc.	4.30	1290.00
5	E31153	Mapa deschidere-dreapta Economix	500	buc.	1.93	965.00
6	ML309A	Biblioraft 7.5cm (albastru)	500	buc.	19.80	9900.00
7	ML3321	Biblioraft 5cm (albastru)	200	buc.	19.80	3960.00
8	E41205	Lipici solid Economix 36gr	4,000	buc.	4.82	19280.00
9	E41314	Corector pix Economix 8ml	500	buc.	6.10	3050.00
10	ML166	Rigla metal 30cm	250	buc.	4.05	1012.50
11	E40302	Capse Economix Nr.24/6	5,000	buc.	3.03	15150.00
12	AM-N2-100	Clame Artmet 26mm, 100buc (Nr.2)	500	cutii	7.89	3945.00
13	AM-N4-50	Clame Artmet 50mm, 50buc (Nr.4)	250	pac.	9.50	2375.00
14	HJ36T	Marker Permanent (dublu/negru/albastru)	300	buc.	3.17	951.00
15	J-100M	Banda adeziva 45mm J100 Transparent	500	buc.	7.65	3825.00
16	ML1825	Banda adeziva 18*25m Transparent	200	buc.	2.03	406.00
17	A80533	Tavita verticala plastic Compact	250	buc.	29.90	7475.00
18	E10117-02	Pix Standart ALBASTRU	2,500	buc.	1.29	3225.00
19	H2003	Tavita orizontala plasa metalica 3 sectii	10	buc.	107.10	1071.00
20	E10616-02	Mina Economix 143mm (albastru/100buc)	2,500	buc.	0.64	1600.00
21	H9058	Set de birou plasa metalica 20*10*10cm	160	buc.	34.90	5584.00

22	E10117-03	Pix Standart ROSU	1,000	buc.	1.29	1290.00
23	E40240	Capsator Economix Nr.24/6, 26/6, 26/8	200	buc.	49.99	9998.00
24	OF31030	Capse OfficeForce Nr.23/13	20	buc.	15.27	305.40
25	E40404	Foarfece birou 22cm	100	buc.	14.56	1456.00
26	CF40661	Ascutitoare CoolForSchool (cu container	100	buc.	2.57	257.00
27	O15824	Marker Text Optima (1-4.5mm)	700	buc.	3.54	2478.00
28	ML338	File plastic A4 50mk (100buc)	150	set	41.73	6259.50
29	E41004	Clipsuri Economix 19mm 12buc	300	cutii	5.46	1638.00
30	E41006	Clipsuri Economix 32mm 12buc	300	cutii	11.30	3390.00
31	E41008	Clipsuri Economix 51mm 12buc	300	cutii	29.80	8940.00
32	E40132	Perforator Economix 30 foi metalic	50	buc.	62.97	3148.50
33	ML3512	Notite autoadezive 12x45mm/100foi	500	buc.	4.37	2185.00
34	ST757	Pix cu suport Post Pen (albastru)	100	buc.	7.34	734.00
35	E41407	Ecuson orizontal Economix 100x75	400	buc.	1.65	660.00
36	ML375	Siret pt ecuson cu clips metalic(Albastru)	400	buc.	1.76	704.00
37	E40212	Decapsator Economix	50	buc.	5.52	276.00
38	K71308	Tus stampile Kores (28ml/albastru)	50	buc.	13.61	680.50
39	1202	Ac (sula)	150	buc.	8.10	1215.00
40	UC0659	Ata 170gr (alba)	600	buc.	37.90	22740.00
41	180010	Ata iuta Nr.8 /780gr.	500	buc.	42.30	21150.00
42		Ac tiganesc 13cm	200	buc.	5.00	1000.00
43	BX994	Foi p/u notite Elegant 90x90x45mm(albe)	1,500	buc.	8.10	12150.00
						192761.90

Oferta a fost întocmită de Manager Executiv OGOR Doin:



